
MĚSTO ÚJEZD U BRNA 

Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 
 

 

 

IČO 00282740  Telefon 544 224 218  e-posta@ujezdubrna.cz  

DIČ CZ00282740 ID DS iu3b65f www.ujezdubrna.cz 

JID 3a953c72-fb31-4235-a5a1-fc711d07e58c  

 
 
 
Váš dopis zn.: ---------- 
Ze dne: 29.07.2024 
Č. j.:  4759/2024/UUB/DVa 

Sp. zn.:  SPS/0632/2024/UUB 
Vyřizuje: Mgr. Daria Vašáková 

Telefon:  544 213 351 
Datum:  02.08.2024 

 
 
 
 
 

 
 

664 53 Újezd u Brna 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších přepisů 

 

 

Město Újezd u Brna, se sídlem Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, jako správní orgán 
příslušný ve smyslu ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád), současně jako povinný subjekt ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen InfZ), obdrželo 29.07.2024 Žádost o informaci dle InfZ od  

 664 53 Újezd 
u Brna (dále jen žadatelé), kdy tito žádali o poskytnutí těchto údajů: 
 

- které odd. PČR vydalo povolení ke stanovení výjimky ze zákazu vjezdu vozidel 3,5 t 
v rámci výstavby protipovodňové hráze za evangelickým kostelem na Rychmanově 
a konkrétně jméno osoby, která povolení podepsala; 

- jméno osoby, která bude zodpovědná za dodržování trasy a za případné škody vzniklé 
na majetku, příp. na zdraví občanů. 

 
K žádosti povinný subjekt uvádí: 
 
Souhlas s povolením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích (pro vjezd 
vozidel nad 3,5 t z důvodu dopravní obsluhy pro stavbu protipovodňové hráze na pozemku 
parc. č. 199/1, k. ú. Újezd u Brna) vydala Policie České republiky, Územní odbor Brno-venkov, 
Dopravní inspektorát, pracoviště dopravního inženýrství, Horní 21, 611 33 Brno pod č. j.: 
KRPB-109793-2/ČJ-2024-0603DI-BAR a podepsal jej vedoucí oddělení npor. Bc. Jaroslav 
Přinesdomů. 
 

Odpovědnou osobou byla stanovena spol. MBstav s. r. o., se sídlem Pod Nemocnicí 585/37, 
625 00 Brno, IČO 07080999, kontaktní osobou je jednatel společnosti p. Martin Bašta. 
V oznámení o zahájení stavebních prací, které bylo doručováno investorem (nikoliv městem) do 
schránek občanů Rychmanova, je tato informace zveřejněna vč. telefonního čísla. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Daria Vašáková 
právník města 
 

mailto:e-posta@ujezdubrna.cz
http://www.ujezdubrna.cz/

